Datenblatt
up.grade Basisdose
©homeway GmbH 2024
Bei Angaben von Leistungsdaten handelt es sich um typische Werte.
Änderungen der Leistungsdaten des Produkts gegenüber den Angaben auf diesem Datenblatt sowie Irrtümer bleiben jederzeit vorbehalten.
up.grade Basisdose zur Aufnahme der verschiedenen up.grade-Module und Adapter
• Einbautiefe: 42 mm
• inkl. 1 Netzklemme 230V (IN), Netzklemme (OUT) unbestückt, für zukünftige Anwendungen
• zum Anschluss von NYM-Stromkabeln mit bis zu 6 Adern je 1,5 mm2 bis 2,5 mm2
• Anzugs-Drehmoment der Schrauben: 0,45 Nm
• 230V, 16A, mit erhöhtem Berührungsschutz
• DIN VDE 0620-1 zertifiziert
Fabrikat: homeway
Bestellnummer: HW-UGD230V2
70 mm
70
 m
m
43
 m
m